cūmis enī q̄ lex sp̄uat' ē.

Scimus enim quod lex non est bona ut malitia
sit. et quod scimus quod lex ipsius est. et quod bona sit.
dicitur de ipsius latitudine in matribus ut ipsius. et apud
deum. Intercedit deus pro nos in misericordia et dicit
ipsius. Lex autem euangelica dicit lex Christi. Quis
eum inquit dominus aduersus quis puniri. lex mortis
metuta est deus longe ab ipso. Propter phibes pecca-
tum. misericordia coeli. lex Christi moris est ipsius dicitur.
Quae nostra sunt qui de sunt. et quae intelligenda
est ipsius. lex autem ipsius est deus euangelicus. quod de
nre est ibi. et ibi sunt alii. hic refertur.

go carnalis suu uenitatus sub

Ego. in. Huc usq; legem excusauit. qd
peccō. qd no debet refundi calpam meam. huc
dic. qd no debet refundi imp̄cipilem natural-
i. mutationē sed latit. quod ad h̄t. ita nō in
creaturem. si in hominem qui ex esse mutari sūt
ut p̄nū moribus resistere nequeant qd lex
h̄st. & ego in carnal sum. carnal. i. imp̄ven-
tus utio. resistere dolabolo. qd utrum p̄on
exp̄icitum genitus exarne ē. xp̄m. ibi
sit. subdit. ego dico p̄e mundatus. infimo pa-
rente ita ut sum sub peccō. qd ecce unde in
firmus sum. qd excalpa p̄i omnia. qd palec
tarone cibū netru. se rōni alio uendidit.
Ad am̄ eū uendidit se p̄ia. ac p̄ bonae
seni eius subiectum ē peccō. ita ut p̄oestra
re sum ita nō posse circa obedientiam legis
ade quippe p̄i lationem. atq; ut rā dicam
dolatino negatione. fraudulentiaq; come-
stione. uenditu sumus. om̄en eū. plen. suā.
serpentis p̄iuasione seductus. illittera cibū
proponere p̄seruit seruitu adduxit. sol eoq;
bī mos nō erat uendentesq; seruiti. ut
bis qui cupit se alieno dñuo mancipari. ali-
quid p̄i præactu. p̄e libratis. uad. monē p̄
petu seruitu. alio coquatur emptore.
q; etiam tñ. ad am̄ serpente manifeste-
rē nō possit. Ille eum p̄iut libratis novie.
mortiferi ponit. a serpente accipiens ana

tutili libertate discensit. maluit enim se perpetuare et eius dare seruum. aquenti poma. teriale pum acceptat. qui deinceps conditione fecerit confingi. ita non in modo omniem puerum perficiat enim subdulitatem simulacrum. cuius effectus est seruus. Vendit nos potius. Et redimere non ualuit. Uendit nos coensis poesi. redimuntur in fidu fidei. Singulis enim innocens. datus pro nobis ut redimimur. Intendit enim beatus se ibi in redemptore glorietur. Vendit se hoc plumbum arbitrium. subdulantem iniquitatem. Iaccepit pro proprio exiguam de arbore vite noluntatem. Creatus est pro bono rectus sine culpa. si ne uno. si pro non rectum se fio. qui delerit imperio. id est ad desertorum eadens. amata figura. nam fractum est. quod deinceps puerum suum puerum puerum. quod dico nichil potest. Se ergo talios uenidit voluntaria concupiscentia. ut sub peccato. et seruus peccati sit. Quia enim cornu camporum nolunt. si electum est ei non posse. ei uelut. puerum uelle. puerum non posse. electus captiuus dicitur. quemadmodum sub peccato. ut unusquisque uenit se conseruare. propter noluntatem.

Sed et quod nolunt illud.

Quod. e. o. p. h. at quo seruus peccati. illo quietatur ipsa bona sub lege. qui uero habet seruus. s. u. seruus peccati sum. quod enim opus. sed extiorum bonorum dimittendo bona. ut mala faciendo. intelligo. sed intiorum bonorum non esse opinandum. quod aliud uidet semper legem scire. et aliud agere. Ita ut quod plorans dno bonum assumptum. hic aperte intiorum. i. mali. et extiorum. i. carnis. ut carnalitatis. sequitur.

on enim quod uolo bonum

Hago. sed quod odi malum

Non enim et. quod uero opus. q. illud facio. non intelligo. quod dimittendo bonum q. uolo. facio malum q. uolo. i. est pabatio. parricidio. et abestitu. dimittit enim bonum. facere malum. sum parcer opari malum. dicitur enim larga acceptance. i. consuetudo locatione. i. ille opari malum qui dimittit bonum. uero uolo. sunt effectus interligati. ex eo enim q. quis intelligit aliquod est bonum. aliud malum. uero illud. non multum illud. ibi. Non enim hago. i. bonum. sed in intiorum hominem. q. bonum ego intior uolo. i. appo-

Subiectus enim peccato. fui q. non multum. quod natura iste quidem uult bonum. si voluntas est semper carens effectu. nisi g. di addidit uelle finum ad amandum bonum. g. desiderium propter pducere. Et etiam triplex uelle. s. uelle naturae. uelle g. uelle. uelle. uelle nature. pse impotens. nec palmaris nescit. ruerat atque trahitur. uelle uiri. nisi uelle g. subueniat. q. uelle uiri figat. uelle nature libet. s. ite non redemptus. g. carens. at. Illo enim opus q. nolo sed facio illud q. odi. i. malum. Sequitur.

I autem quod nolo illud facio. coesatio legi qm bona est.

S. at. i. S. ipso thida carnalem est finum peccati. ex quo est malum. hic alium ostendit. i. bonum uiratum. adeo cretanum. q. coesent legi. i. malum naturaliter uolam. q. pibet lex. in pibet legem enim bonam. q. nature sue dicere. et q. mandat lex. dico naturaliter hinc. q. lex uerat. q. non ago q. uolo. uago q. uolo. Si autem hinc. i. si q. non dimittit. tunc dimittit. legi illarum precepit. q. q. uolo factus. tunc tunc facio. legi illud pibente. cum ego sed intiorum hominem. q. i. i. nolo. q. lex. que nolo pibet. q. q. uolo pibet. dico coesimo legi. tressus sum. qm bona est. S. q. q.

Uinc autem in nolo ego opus

illud. si q. habitat in me peccatum.

Ita atq. q. coesent legi. nolens q. pibet. de datat aliud est cuius impulsu hagat. i. peccatum. q. dico facio malum. si q. uolo intior facio. q. nunc patet. q. nolo illud coesimo legi. i. h. est. nunc. atq. ugo intior. iam. s. sublego. ante ipsius g. non opus sed peccati. i. lex carnis. ad quod dimittit. ut ad suam accedit legem. q. lex. i. semper sum. i. incarne mea. ut q. nunc. i. est. salutem meam. Cauendum est ne quis arbitratur his ubi auferri nobis librum arbitrium. q. non est ita. Nam enim hoc hic deserbitur sublego postea ante gloriam. tunc enim uincitur peccati. dum ueribus suis uite uincit. tunc fine ad uerborum libantibus g. que plumbum arbitrium latet. a libante credat. atq. non peccat est legem.